
Text příbalové informace=etiketa, součást dokumentace schválené rozhodnutím sp.zn. 
USKVBL/6590/2020/POD, č.j. USKVBL/11192/2020/REG-Gro ze dne 29.9.2020 o prodloužení 
platnosti rozhodnutí o schválení veterinárního přípravku SKINMED OTIC 

 

 

 

Příbalová informace=etiketa 

 

SkinMed Otic 

Veterinární roztok k čištění zevního zvukovodu a ušního boltce psa a kočky 

 

Výrobce:    

Cymedica s.r.o., Pod Nádražím 853, 268 01, Hořovice, Česká republika 

 

Držitel rozhodnutí o schválení: 

Cymedica s.r.o., Pod Nádražím 853, 268 01, Hořovice, Česká republika 

 

Složení: 

Isopropylalcohol 50 mg/g 

Propylenglycol 100 mg/g 

Triton X-100, linalyl acetát, brilliant Blue FCF, voda demineralizovaná 

  

Cílový druh zvířat: 

Pes, kočka 

    

Charakteristika: 

Roztok na čištění uší je určený k běžnému čištění uší psů a koček a k prevenci nadměrné 

tvorby ušního mazu. 

 

Kontraindikace: 

Nesmí se aplikovat do zevního zvukovodu, pokud je podezření na porušení bubínku. 

 

Dávkování a způsob použití: 

Aplikujte několik kapek do zevního zvukovodu ucha a jemně masírujte bázi ušního boltce. Po 

rozpuštění ušního mazu nechejte zvíře zatřepat hlavou. Zbytky mazu odstraňte kouskem vaty. 

Podle potřeby, podle stavu ucha a množství mazu se ošetření opakuje jednou až třikrát denně, 

popř. 1 x týdně. 

 

Doba použitelnosti: 

36 měsíců 

 

Způsob uchovávání: 

Přípravek se skladuje při teplotě 15C až 25C, chraňte před dětmi. 

 

Balení: 

Lékovky o obsahu 60 ml a 130 ml. 

 

Pouze pro zvířata! 

Jen pro vnější použití! 

 

Schvalovací číslo: 077-10/C 

Č.š.: 



Text příbalové informace=etiketa, součást dokumentace schválené rozhodnutím sp.zn. 
USKVBL/6590/2020/POD, č.j. USKVBL/11192/2020/REG-Gro ze dne 29.9.2020 o prodloužení 
platnosti rozhodnutí o schválení veterinárního přípravku SKINMED OTIC 

 

 

 

EXP: 


